

## PROTOKOLL ÅRSMØTE 2022 ROTARYDISTRIKT 2290.

Sted: Arendal, Clarion Tyholmen hotell

Tid: 2022-09-04, kl 11:15 – 12:35

Fremmøte: 30 stemmeberettigede fra 41 klubber, i alt 46 stemmer av totalt 63

Fremmøtte klubber: Arendal RK, Farsund RK, Flekkefjord RK, Færder RK, Grimstad RK, Grøm RK, Jarlsberg RK, Kongsgaard RK, Kragerø RK, Kristiansand RK, Kristiansand Øst RK, Langesund RK, Larvik Øst RK, Lillesand RK, Lyngdal RK, Mandal RK, Notodden RK, Nøtterøy RK, Porsgrunn RK, Re RK, Sande RK, Sandefjord RK, Sandefjord Øst RK, Sem RK, Stavern RK, Stokke RK, Svelvik RK, Tvedestrand RK, Tønsberg RK, Vennesla RK.

I alt var 67 Rotary-medlemmer til stede på årsmøtet. Disse var stemmeberettiget på alle saker, unntatt sak 10.

Saks nr	Sak	Vedtak
1	<b>Åpning av årsmøtet</b> DG Ole Joakim Devold, Tvedestrand RK åpnet årsmøtet og ønsket velkommen.	
2	<b>Valg av møteleder</b> Ellen Hertzberg, Tvedestrand RK.	Enstemmig valgt
3	<b>Godkjenning av innkalling.</b>	Enstemmig godkjent
4	<b>Valg av referent</b> Tone Moseid, Tønsberg RK, distriktssekretær.	Enstemmig valgt
5	<b>Valg av to personer til å underskrive protokollen</b> Unni Wathne, Mandal RK Josef Gamil Josef, Larvik Øst RK	Enstemmig valgt
6 a	<b>Årsmelding for Rotaryåret 2021 - 2022</b>  Årsmeldingen ble kort presentert av IPDG Sissel-Berit Hoell. Årsmeldingen var lagt ut på D2290's hjemmeside.  Arendal RK ba om en protokolltilførsel til saken. Årsmøtet ga sin tilslutning til det. Denne legges ved årsmøtereferatet *)	Årsmeldingen ble tatt til orientering.

6b	<p><b>Regnskap for Rotaryåret 2021 – 2022</b> Regnskapet ble presentert av controller Inger-Britt Zeiner.</p> <p>Regnskap og revisjonsberetning var lagt ut på distriktets nettsider før selve årsmøtet, men var av ulike grunner noe forsinket.</p> <p>Spørsmål og kommentarer fra deltakerne ble besvart.</p>	Regnskapet ble enstemmig godkjent.
7	<p><b>Valg av revisor</b> Forslag til vedtak:</p> <p>Årsmøtet i D2290 godkjenner at distriktet inngår avtale med PWC som innebærer "Avtalte revisjons-/kontrollhandlinger" framfor en fullstendig revisjonsrapport.</p>	Enstemmig valgt
8	<p><b>Valg av Distriktsråd</b></p> <p>Distriktsråd, velges for ett år:  DG Ole Joakim Devold  IPDG Sissel-Berit Hoell Viseguvernør  DGE Ole Sverre Lund  DGN Einar Kallager  PDG Berit Reppesgård  PDG Sten Hernes  PDG Gaute Melhus Johannessen</p> <p>Følgende har tale- og møterett, velges for tre år  Controller Inger-Britt Zeiner (2022-2025)  (gjenvalg)  DRFC Sissel-Berit Hoell (2022-2025) (ny)</p> <p>DMDC Per Simon Mustvedt var ikke på valg.</p>	Enstemmig valgt
9	<p><b>Innkome forslag</b></p> <p>Det var ikke kommet inn forslag fra klubbene innen fristen.</p> <p>Forslag fra distriktsrådet:  Årsmøtet vedtar at alle distriktets medlemmer fra og med 01.01.2023 kun skal motta <i>Rotary Norden</i> i digitalt format.</p>	Enstemmig vedtatt

10	<b>Valg av representant til CoL 2023 – 2026</b>  Forslag til vedtak: I tråd med distriktets praksis velges PDG Gaute Melhus Johannessen til representant for D2290 til Council on Legislation for perioden 2023-2026. IPDG Sissel Berit Hoell velges til vararepresentant i samme periode.	Enstemmig vedtatt
11	<b>Informasjon om endringer i vedtektene for 2290 etter vedtak i CoL 2022</b>  PDG Gaute Melhus Johannessen orienterte om endringer i Vedtektene etter vedtak i Council of Legislation 2022	Årsmøtet tok endringene av vedtektene til orientering
12	<b>Presentasjon av Distriktsguvernør 2024 – 2025, Einar Kallager</b>  IDPG Sissel Berit Hoell introduserte DGN Einar Kallager, som så presenterte seg selv. Einar Kallager er medlem av Ulefoss RK.	Årsmøtet tok presentasjonen til orientering
13	<b>Avslutning</b>  DG Ole Joakim Devold takket for fremmøte og avsluttet D2290's årsmøte 2022	

\*) Protokolltilføyelse til Sak 6a – Årsmeldingen 2021 - 2022

Fra Arendal Rotary

v/ President Erlend Moksness

Styret i Arendal Rotary henviser til følgende formuleringer på side 9 i Årsmeldingen 2021-2022:

*"Vi har dette året også hatt en meget omstridt sammenslåing av Arendal og Nedenes. Arendal har i flere år hatt et synkende medlemstall og klubben har de siste 4-5 årene derfor ønsket at de to klubbene kunne slå seg sammen. Dette har tidligere vært avvist av de fire siste klubbstyrene i Nedenes, men dette årets styre ville det annerledes, og derfor ble Nedenesklubben med sine 40 medlemmer overført til Arendal Rotaryklubb med virkning fra 1. juli 2022. Vi vet ennå ikke hvordan dette vil slå ut på medlemstallet, men det er utrykt bekymring for at flere medlemmer blir borte."*

Styret i Arendal Rotary vil ha følgende protokolltilføyelse i Sak 6b – Årsmeldingen 2021 – 2022:

Punktet i Guvernørens omtale av sammenslåingen savner faktisk grunnlag. Sammenslutningen av tidligere Arendal Rotary og Nedenes Rotary har ikke «*vært meget omstridt*», kun et lite mindretall i

Nedenes har vært imot. Et arbeidsutvalg med representanter fra begge klubber har arbeidet med prosessen for sammenslutningen som nå er vedtatt og gjennomført. Styret med representanter fra begge de 2 klubbene reagerer sterkt på at Guvernøren så tydelig både før vedtakene tok parti for mindretallet i Nedenes og også i årsmeldingen uttaler seg negativt slik hun gjør. Det vitner om liten respekt for klubbens autonomi. Virksomheten i klubbene er viktigst for Rotary bevegelsen. Dette burde Guvernøren nå støtte opp om.

Mvh

Styret i Arendal Rotary

Arendal, 2022-09-04



Unni Wathne, Mandal RK



Josef Gamil Josef, Larvik Øst RK